
UCHWAŁA NR IX/41/2024 
RADY GMINY ZBÓJNO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Toruńskiemu na realizację zadania bieżącego pn. 
„EU-geniusz w świecie naukowych żywiołów” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Zbójno pomocy finansowej Powiatowi Toruńskiemu w formie dotacji 
celowej w wysokości 1 857,70 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset pięćdziesiąt siedem złotych 70/100) na 
wykonanie zadania bieżącego pn. „EU-geniusz w świecie naukowych żywiołów”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
finansowych określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Toruńskim i Gminą Zbójno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbójno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Renata Stancelewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B789EDF-CBC9-4ACE-AB5E-550B6F3C3490. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Toruńskiemu na realizację zadania 
bieżącego pn. „EU-geniusz w świecie naukowych żywiołów” 

1. Wyjaśnienie celu przyjęcia uchwały, w tym przedstawienie istniejącego stanu faktycznego w dziedzinie, 
która ma być unormowana oraz wykazanie różnic między dotychczasowym a projektowanym stanem prawnym:  

Powiat Toruński, jako partner wiodący, realizuje projekt „EU-geniusz w świecie naukowych żywiołów” w 
ramach Funduszy Europejskich dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027. Jednym z partnerów tego projektu jest 
Gmina Zbójno. Zgodnie z projektem każdy partner jest zobowiązany do wniesienia wkładu własnego w 
wysokości 10% planowanych wydatków w danym roku. 

2. Charakterystyka przewidywanych skutków związanych z wejściem uchwały w życie, w tym w szczególności 
skutków finansowych: 

Udzielona pomoc stanowi wydatek budżetu Gminy Zbójno na rok 2024. 

3. Omówienie wyników konsultacji społecznych bądź wydanych opinii i/lub dokonanych uzgodnień, jeżeli 
obowiązek taki wynika z przepisów prawa.  

Nie dotyczy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B789EDF-CBC9-4ACE-AB5E-550B6F3C3490. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/41/2024 RADY GMINY ZBÓJNO z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


